Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.12.2018
	№
	110-37-1313-18

	г. Саянск

	Об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

           Руководствуясь статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Комитету по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»:

1.1. Отказаться от проведения открытого по составу участников и по форме подачи предложений о размере ежегодной арендной платы аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена по лоту:
	№ лота
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь (кв.м.)
	Начальный размер ежегодной арендной платы
 (руб)
	Категория земель
	Целевое назначение                   и вид разрешенного использования
	Срок договора аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	38:28:010301:1480
	Иркутская область,

г. Саянск, промышленно -коммунальная зона, № 35
	1001
	107700
	земли населенных пунктов
	магазин розничной торговли по продаже товаров собственного производства предприятия
	5 лет

	Сведения о границах:  с северной стороны земельного участка – г. Саянск, проспект Ленинградский, с восточной стороны земельного участка – г. Саянск, промышленно-коммунальная зона № 35, автозаправочная станция (АЗС),  с южной стороны земельного участка – земли общего пользования, с западной стороны земельного участка – земли общего пользования.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.11.2018 № 110-37-1237-18 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори», а также разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                            О.В. Боровский
О.В.Хозеева
5-10-05